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Muller, Carin

Onderwerp: FW: Vragen aan college

Van: Ronald Fransen <ronald.fransen@aalsmeer.nl>
Verzonden: Thursday, October 13, 2022 8:59:59 PM
Aan: Kolck, Olaf van <olaf.van.kolck@aalsmeer.nl>
CC: Sunny Lakerveld <sunny.lakerveld@aalsmeer.nl>; Onno Verbeek <onno.verbeek@aalsmeer.nl>; Jowita
Koopmann-Trawinski <Jowita.Koopmann@aalsmeer.nl>; Jelle Buisma <jelle.buisma@aalsmeer.nl>
Onderwerp: Vragen aan college

https://schipholwatch.nl/2022/10/12/akkoord-harbers-met-schiphol-regio-holt-rechtspositie-omwonenden-uit/

Zie bovenstaand artikel;
De vragen:

1. is het college op de hoogte van deze afspraken?
2. is het college akkoord gegaan in BRS verband?
3. Zo ja, klopt het dat dit een verslechtering is van de rechtspositionele positie van onze inwoners?

Mvrgr

Ronald Fransen

Verzonden vanuit Outlook voor iOS


